関係者各位

静岡県かるた協会

会長　嶋 照生

第4回競技かるた初段認定静岡大会　結果報告

標記大会への御参加ありがとうございました。

下記の通り大会結果を御報告致します。

1．開催日　　2022年12月11日㈰

2．場所　　　藤枝市武道館（藤枝市）

3．参加者　　82名

4．入賞者　優勝者(3勝0敗)　11名

　　　　　準優勝者(2勝1敗)　30名

【結果】

優勝（3勝0敗） 1 川村　純令 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

11名 2 池谷　美咲 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

3 松尾　花和 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

4 松下　千鈴 西遠女子学園高校 浜松かるた会

5 野村　心海 静岡学園高校 静岡かるた会

6 外山　愉月 静岡大学 静岡大学かるた会

7 齊藤　渚 静岡県立静岡東高等学校 静岡東高百人一首部

8 川浦　実結 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

9 前嶋　優杏 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

10 広川　真美 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

11 馬場　美羽 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

準優勝(2勝1敗) 1 林　優花 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

30名 2 増田　千鶴 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

3 安間　乃々華 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

4 小林　瑛大 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

5 松下　果央 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

6 窪田　舞子 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

7 田久　凌志 静岡県立磐田南高等学校 磐田南高はぐま会

8 新垣　心音 静岡県立磐田南高高等学校 磐田南高はぐま会

9 菅沼　美咲希 西遠女子学園高校 浜松かるた会

10 佐々木　深結 浜松市立浜名中学校 浜松かるた会

11 村松　真帆 静岡県立清流館高等学校 静岡かるた会

12 片野　まみ 静岡県立清流館高等学校 静岡かるた会

13 大和田　麗珠 静岡県立清流館高等学校 静岡かるた会

14 長谷川　汐音 静岡県立清流館高等学校 静岡かるた会

15 金沢　七聖 静岡県立清流館高等学校 静岡かるた会

16 唐木田　優衣 静岡市立城内中学校 静岡かるた会

17 赤堀　はな 静岡雙葉中学校 静岡雙葉かるた会

18 筧　智恵理 静岡雙葉中学校 静岡雙葉かるた会

19 石神　花恋 静岡大学 静岡大学かるた会

20 小出　真也 静岡県立大学 静岡大学かるた会

21 冨田　昊那 静岡県立静岡東高等学校 静岡東高百人一首部

22 久住　向日葵 静岡県立静岡東高等学校 静岡東高百人一首部

23 百海　優 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

24 藁科　真奈 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

25 植松　千織 富士市立富士南中学校 富士かるた会

26 後藤　恵里奈 富士市立富士南中学校 富士かるた会

27 望月　晏 富士見高等学校 富士かるた会

28 川久　葵 富士見高等学校 富士かるた会

29 多久島　空亜 静岡県立沼津東高等学校 沼東香陵会

30 鈴木　琴音 静岡県立沼津東高等学校 沼東香陵会